
KARJAA.PI NJAISTEN ELAKKEENSAAJAT TY. N

TOIMINTAKERTOMUS vuodelta 2010.

Kulunut vuosi oliyhdistyksemme juhlavuosi. Yhdistys täytti 30 vuotta.

Juhlat pidimme 5.3. Karjaan Työväen talolla. Juhla onnistui hyvin

saimme paljon kiitosta.

Muuten vuosi oli tavanmukainen,paljon oli toimintaa" Harrastuspiirit

a loittivat toimi nta nsa 11. I huvitoimikunta,lauluryhmä,sen iorita nssit,

naisten ja miestenvoimistel u ja askartelupii ri. Piirit toimivat ioka
maa na ntai, kesälorna tietysti pidettii n.

JOHTOKUNTA kokoontui 9 kertaa.

KEVATKOKOUS pidetiin 24.3 SYYSKOKOUS 24.tt. Syyskokouksessa

muistimme vuoden aikana pois nukkuneita.

Suurimpia päätöksiä oli jäsenmaksun korotus 1A -LZ euroon ja

kahvilipun hinnankororus 5- 6 teen euroon.lisäksi päätettiin ottaa

myös kuukausitapaamisissa kahvista 2 euroa. arvan hintaa ei

nostettu.

KUUKAUSITAPAAMISTA OIi 3.

21.1 oli vieraanamme Sanna Amman KELASTA kertomassa kelan

etuisuuksista.

2L.4 TEL.n edusta.ia Heikki Raittila kertoi meille eläkkeistä .hän myös

maksoi kahvin.

29.9 Olivat Aktia pankin edustajat Merja Sivonen ja Taina Rönnblad .

Merja Sivonen kertoi perintöasioista ja Taina Rönnblad

pankkipalveluista. Heiltä saimme myös kahvirahaa.

J U H LA JA VI RKISWSTOIMI NTA

Kevätjuhla vietettiin 12.5 hyvän ruoan ja laulun merkeissä.

Joulujuhla oli 1-.12 muistimme pyöreitävuosia täyttäneitä ruusullp ja

söimme joulupuuroa ja katsoimme huvitoimikunnan ohjelmaa.
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VIERAITA MEILLÄ KÄVI

3.2 Lohjalta, 14.4. lnkoosta,Pohjasta,ja Kiskosta. 13.10 Hangosta ja

10.1 1 Keskiuudenmaan Työkyvyttömyys eläkeläiset.

ITSE KÄVIMME VIERAILULLA.

18. 3. Lohja lla,7.4 Jä rvenpäässä,22.4 Karjalohja I la, 19.5 Pohjassa,

16,8 Hilkka ja Väinö Savolaisella,lg.E Orijärven Tanhurnäellä.22.9

Jokelassa.

Näistä tapahtumista iäi varmasti pallon hauskoja mulstoja.

TEATTERIMATKOJA teimme 2 20.7 Rikalanmäen kesäteatteriin

katsomaan näytelmää Lukkosulaa ja Lumpeenkukkia sekä 27.10

teatteri provinssiin Saloon näytelmää Sisko ja sen veli. Molempien

teatterien paikka oli tavallisuudesta poikkeavia erikoisia näytelmät

hauskoja.

Tavanmukainen virkistys päivä Joging tiimillä oli 2.6.

Uudenmaan piirin järjestämä virkistyspäivä oli 24.9 Lohjan Kisakalliolla.

Pärnuun matka tehtiin 5-12.9.Elokuussa.

Suosittuja laivaristeilyjä Turku-Tukholrna reitillä oli 3

Hel rn ikuussa,Elokuussä ja Ma rraskuusssa.

Ostosmatka Tallin naa n yhdessä t nkoola isten ka nssa jä rjestett iin 7 .L2..

LllTCIN järjestämään koulutus risteilyyn 18-19.1 osallistuivat Leena

Ruusunen,Terttu Jokinen ja Oili Elomaa.

.rÄsrrursrö

Maksavia jäseniä oli vuoden lo

Liityimme 25.3,. jäsenhankintakamppanjaan saimme 14 uuttajäsentä,
samalla kuitenkin siirtyi vapaajäseneksi f,nyt vapaajäseniä on
yhteensä 33, maksamatta jättiSja pois nukkui 5.

Valitut edustajat LEENA RUUSUNEN ja TERTTU JOKINEN ovat

osallistuneet Piirin Kevät- ja Syyskokoukseen.
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